
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2020/33206,2-20-Postepowanie-prow
adzone-w-trybie-przetargu-nieograniczonego-w-celu-zawarcia.html
2024-09-28, 18:32

2 /20 - Postępowanie prowadzone w trybie
przetargu nieograniczonego w celu zawarcia
umowy ramowej na: "Zakup wraz z dostawą
drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych
monochromatycznych laserowych dla potrzeb
jednostek Policji garnizonu mazowieckiego"

Lp. Nr
referencyjny Przedmiot Zamówienia Termin składania

ofert  Wspólny słownik
zamówień (CPV)

1 2 /PN/2020

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej

na: "Zakup wraz z dostawą drukarek i urządzeń
wielofunkcyjnych monochromatycznych

laserowych dla potrzeb jednostek Policji garnizonu
mazowieckiego"

03.03.2020
godz. 10.30
UWAGA !!!

zmiana terminu
składania ofert

 
06.03.2020r.
godz. 10:30

 30232110-8,
30232100-5

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu ds. 2 /20
Data publikacji 28.01.2020 11:00
(pdf 147.21 KB)

SIWZ ds. 2 /20
Data publikacji 28.01.2020 11:00
(pdf 1.45 MB)

JEDZ ds. 2 /20
Data publikacji 28.01.2020 11:00
(xml 135.25 KB)

Identyfikator postępowania ds. 2 /20
Data publikacji 28.01.2020 11:00
(pdf 252.7 KB)

Klucz publiczny
Data publikacji 28.01.2020 11:00
( 700 B)

ZMIANA treści siwz ds. 2 /20
Data publikacji 10.02.2020 13:23
(pdf 301.47 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114276/Ogloszenieozamowieniuds2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114277/SIWZds2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114278/JEDZds2-20.xml
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114279/Identyfikatorpostepowaniads2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114280/KluczPubOfertaPostepowanieIDb62c0053-c04a-40db-ab1c-c33d46743b7f.asc
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114541/ZMIANAtrescisiwzds2-20.pdf


NOWY zał. nr 1 do siwz -zadanie nr 1 ds. 2/20
Data publikacji 10.02.2020 13:24
(pdf 746.97 KB)

NOWY zał. nr 2 do siwz -zadanie nr 2 ds. 2/20
Data publikacji 10.02.2020 13:25
(pdf 754.31 KB)

ZMIANA treści siwz nr 2 ds. 2 /20
Data publikacji 19.02.2020 13:47
(pdf 164.52 KB)

Sprostowanie do ogłoszenia o zamówieniu ds. 2 /20
Data publikacji 24.02.2020 09:49
(pdf 76.56 KB)

Załączniki do siwz w formie edytowalnej
Data publikacji 24.02.2020 14:00
(docx 49.37 KB)

Informacja z otwarcia ofert ds. 2 /20
Data publikacji 09.03.2020 15:11
(pdf 210.4 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zadanie nr 1 i 2 ds. 2 /20
Data publikacji 02.06.2020 14:51
(pdf 513.42 KB)

Metryczka

Data publikacji : 28.01.2020
Data modyfikacji : 19.02.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Syta Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Agnieszka Syta

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114542/NOWYzalnr1dosiwz-zadanienr1ds2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114543/NOWYzalnr2dosiwz-zadanienr2ds2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114693/Zmianatrescisiwznr2ds2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114755/2020-OJS038-089879-pl.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/114759/Zalacznikidosiwzwformieedytowalnej.docx
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/115087/infzdnia090320r.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116759/Infowyborzeds2-20.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/33206,dok.html

